
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Veronika Průchová 

Studijní obor/zaměření: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Logistika vybrané firmy 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Doc. Ing. Petr Cimler, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Pečlivě a velmi zodpovědně zpracovaná práce s výraznou hloubkou analýzy procesů a souvislostí, 

opírající se o teoretická východiska v příjemně nezbytném rozsahu. Samotný rozsah zdrojů četně 

zahraničních (chybí zcela) je však poněkud omezený. Autorka ale prokázala znalost prostředí firmy i 

schopnost aplikovat poznatky získané studiem a prací se zdroji na toto prostředí a činnost firmy. Práce má 

jasně formulovaný cíl, který byl naplněn, zmíněn je metodický postup práce. Samotná práce má logickou 

stavbu, je jasně a srozumitelně strukturovaná. Splňuje požadavky kladené na tento typ kvalifikační práce 

a považuji ji za výborou. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

K bodu rozpojení - 4.5. .."…firma má již na skladě část zásob materiálu". Na základě čeho firma plánuje 

potřebu tohoto materiálu?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2021        Podpis hodnotitele  


